
 

 

Вінницький національний медичний університет ім. М.І.Пирогова 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  

проректора з наукової роботи 

 

08.12.2017 р.   м. Вінниця      № 8 

 

Про проведення І туру Всеукраїнського конкурсу 

 студентських наукових робіт  

 

У відповідності до наказу в.о. ректора університету № 152 від 

07.12.2017 р. «Про проведення І туру Всеукраїнського конкурсу 

студентських наукових робіт», на виконання наказу Міністерства освіти і 

науки України 18 квітня 2017 року № 605, наказу Міністерства освіти і науки 

України № 1364 від 10.10.2017р. «Про проведення Всеукраїнського конкурсу 

студентських наукових робіт у 2017/2018 н.р.» (розміщені: 

https://www.vnmu.edu.ua/наукова-робота/всеукраїнський-конкурс-

студентських-наукових-робіт)  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 кафедрам провести відповідну роботу і до 24 січня 2018 року в 

обов’язковому порядку підготувати 1 (якщо галузь одна) – до 3-х (якщо 

галузей три) студентських наукових робіт обсягом 30 сторінок і подати на 

конкурс в комісію університетського туру з таких галузей: 

«Медицина», «Теоретична медицина», «Педіатрія», «Фармація», 

«Фізична терапія, ерготерапія», «Клінічна та фундаментальна 

медицина, стоматологія, фармація (англійською мовою)», «Цивільна 

безпека (безпека життєдіяльності)», «Біологія», «Загальна та соціальна 

психологія». 

 

Дане розпорядження розміщене на сайті університету: 

https://www.vnmu.edu.ua/наукова-робота/накази--розпорядження 

 

Проректор 

з наукової роботи     О. В. Власенко 

https://www.vnmu.edu.ua/наукова-робота/всеукраїнський-конкурс-студентських-наукових-робіт-з-педіатрії
https://www.vnmu.edu.ua/наукова-робота/всеукраїнський-конкурс-студентських-наукових-робіт-з-педіатрії
https://www.vnmu.edu.ua/наукова-робота/накази--розпорядження

